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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
 

 
Název veřejné zakázky: Pavilon X MMN, a.s. Jilemnice 
Identifikační číslo zakázky: 7737 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN, a. s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 
 

 
Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

 
Odpověď č. 1 

Inženýrsko – geologický průzkum (vč. hydrogeologie) zajistí vybraný zhotovitel stavebních 
prací a náklady na jeho zhotovení budou uvedeny v soupisu stavebních prací na listu 14-
VRN v pol. č. 1.  Radonový průzkum zadavatel poskytuje v příloze tohoto Vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 

 

 

 
Odpověď č. 2 



Strana 2 

Tabulku zámečnických konstrukcí zadavatel poskytuje v příloze tohoto Vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 

 

 
 Odpověď č. 3 

 Viz tabulka zámečnických konstrukcí v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace. 
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Odpověď č. 4 

Specifikace epoxidových nátěrů vyplývá ze soupisu stavebních prací. Plochy jsou stanoveny 

v tabulkách místností výkresů půdorysů povrch podlahy ŽB [nátěr] V soupisu stavebních 

prací jsou k těmto plochám připočteny i plochy soklů a u heliportu boků betonové plochy: 

1.PP +12,36 m2; 1NP +6,65 m2; 3NP +12,36 m2; heliport +22,3 m2. Protiskluzná úprava 

dosedové plochy heliportu bude provedena v rámci nátěru. Tabulky skladeb není nutné 

doplňovat rozhodující je soupis stavebních prací.  

 

 

 
Odpověď č. 5 

Vzhledem k tomu, že se na trhu nachází několik systémů opláštění stěn ze sendvičových 

panelů šroubovaných do ocelové konstrukce budov nelze tento požadavek kvalitativně ani 

kvantitativně specifikovat, neboť každý dodavatel těchto systémů má svá specifická řešení 

(oplechování atik, detailů, nadpraží oken – včetně detailů osazen kastlíků rolet).   

 

 

 
Odpověď č. 6 

V TZ vypadlo slovo „let“. Takže je myšleno, že životnost baterií je požadována 10 let dle 

EUROBAT. EUROBAT je standart pro testování životnosti baterií. 

Doba zálohy je v projektu počítána 5 min, kde se počítá s náběhem DA do 30 vteřin. 

  

 

Dotaz č. 7 

Žádáme zadavatele o potvrzení, že došlo k vypořádání všech stanovisek k PD. Jako příklad 

uvádíme NIPI ze dne 12.1.2023. 
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Odpověď č. 7 

Ano došlo k vypořádání požadavků NIPI. 
 

 

Dotaz č. 8 

Legenda výkresu D1.4.2.0.5 je v angličtině. Žádáme o úpravu výkresu do ČJ. 

Odpověď č. 8 

Legenda využívá mezinárodní značky systému HVAC, které by měla znát každá odborná 

firma na dodávky TZB. Opravený výkres D1.4.2.05 poskytuje zadavatel v příloze tohoto 

Vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 9 

SOD, bod 6.3.2. „ Pokud se v budoucnu ukáže, že i přes přiměřenou kontrolu Objednatele v 

rámci zadávacího řízení položkový rozpočet Zhotovitele neobsahuje veškeré položky či 

správné počty měrných jednotek obsažené v předaném soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb, pak platí, že takové chybějící položky či chybějící množství měrných jednotek jsou 

předmětem plnění a součástí sjednané ceny za dílo.“ 
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Žádáme zadavatele o úpravu SoD a vypuštění tohoto odstavce. Jedná se o zakázku ve 

smyslu ZZVZ a zadavatel tak nemůže přenést zodpovědnost za VV na stranu Zhotovitele, 

viz § 36, odst. 3 

§ 36 

Zadávací podmínky 

(3) Zadávací podmínky zadavatel stanoví a poskytne dodavatelům v podrobnostech 

nezbytných pro účast dodavatele v zadávacím řízení. Zadavatel nesmí přenášet 

odpovědnost za správnost a úplnost zadávacích podmínek na dodavatele. 

Odpověď č. 9 

Viz odpověď na dotaz č.3 v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č.3. 

 

 

INFORMACE 1 
Pro vyloučení pochybností zadavatel upozorňuje účastníky řízení na písařskou chybu 
v bodě 6.1.1.4 ve Svazku 2 - POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELŮ, kde na konci 
věty vypadl část požadavku zadavatele „u každé z nich“ 
Úplné a pro zpracování nabídky závazné znění bodu 6.1.1.4 ve Svazku 2 - POŽADAVKY 
NA KVALIFIKACI DODAVATELŮ (jak vyplývá také ze Svazku 2 příloha - Formulář pro 
uvedení seznamu stavebních prací, kde je uveden požadavek zadavatele na REFERENČNÍ 
ZAKÁZKU D1 a REFERENČNÍ ZAKÁZKU D2) zní: 
„nejméně 2 dokončené zakázky, jejíchž předmětem nebo součástí byla realizace čistých 
prostor (např. operační sály, jednotky intenzivní péče, laboratorní čisté prostory, apod.), 
kde finanční objem prací (spojený s realizací čistých prostor) činil min. 7 mil. Kč bez DPH, u 
každé z nich.“  
 
Zadavatel v příloze poskytuje upravený a pro zpracování nabídky závazný Svazek 2 příloha 
- Formulář pro uvedení seznamu stavebních prací_rev1. 
 

 

INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodl o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení následovně: 
LHŮTY V ZADÁVACÍM POSTUPU DO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek – den:   10. 10. 2024 
Lhůta pro podání nabídek – čas:  10:00 
 
Opravené Oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněno ve Věstníku veřejných 
zakázek a Úředním věstníku EU. 
 
 
Přílohy: 
Radonovy pruzkum 
D1.1.17 Výpis zámečnických prvků 
D1.4.2.05 
Svazek 2 příloha - Formulář pro uvedení seznamu stavebních prací_rev1 
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